
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
CHIETI – PESCARA 

___________ 

 

 

ADDR/DIV3/SSELSG/PL 

AREA DIRIGENZIALE DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA – DIVISIONE 3 Segreterie e Servizi agli Studenti 

Segreteria Studenti Corsi di Studio di Economia, Lingue e Servizi Giuridici 

Viale Pindaro, 87 – 65127 Pescara tel: +39 085/4537467; 7098 

e-mail: segreteria.economia@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it sito web: https://www.unich.it 

 

 IL RETTORE 

 

RICHIAMATO  il Decreto Rettorale n. 1032 del 16 luglio 2025 con cui è stato emanato l’Avviso di selezione 
per l’ammissione al Corso di Laurea in Economics and Finance – A.A. 2025/2026; 

RICHIAMATI  e confermati i relativi atti, provvedimenti e deliberazioni del Consiglio del Corso di Laurea 
in Economics and Finance, del Consiglio del Dipartimento di Economia e della Scuola delle 
Scienze Economiche, Aziendali, Giuridiche e Sociologiche;  

 
CONSIDERATA    la disponibilità di posti residui per il Corso di Laurea in Economics and Finance per l’A.A.  

2025/2026 a seguito di esaurimento della graduatoria di merito;  
 

 

DECRETA 

 

È emanato il 2° Avviso di selezione per l’ammissione al Corso di Laurea in Economics and Finance A.A. 
2025/2026, che costituisce parte integrante del presente Decreto.  

 

IL RETTORE 
Prof. Liborio Stuppia 

 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss. mm. ii.  

 

 

 

Allegati: 

1. 2° Avviso di selezione per l’ammissione al Corso di Laurea in Economics and Finance A.A. 2025/2026 
(in italiano); 

2. 2° Avviso di selezione per l’ammissione al Corso di Laurea in Economics and Finance A.A. 2025/2026 
(in inglese).  

 
 
 
 
 

mailto:segreteria.economia@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
https://www.unich.it/

		2025-10-06T11:40:43+0200
	IT
	Stuppia Liborio




